Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 02.03.2016 г. с. Тюхтет                            №  3-23

Об  отчете главы района

   В соответствии с п.7 ст. 33 Устава Тюхтетского района, районный

Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Принять к сведению отчет главы района  о проделанной работе за

2015 год.

 2. Признать работу главы района удовлетворительной.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                    В.С.Петрович